
【 ４ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 土
野田市陸上記録会（陸上競技
協会）９-１７

野田市陸上記録会（陸上競技
協会）９-１７

野田市陸上記録会（陸上競技
協会）９-１７

2 日 県協会３級審判審査（サッ
カー協会）９－１５

県協会３級審判審査（サッ
カー協会）９－１５

県協会３級審判審査（サッ
カー協会）９－１５

県協会３級審判審査（サッ
カー協会）９－１５

3 月

4 火 休 館 日

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日 高校記録会（陸上競技協会）
９-１５

高校記録会（陸上競技協会）
９-１５

高校記録会（陸上競技協会）
９-１５

10 月

11 火 休 館 日

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日
高校記録会（陸上競技協会）
９-１５

高校記録会（陸上競技協会）
９-１５

高校記録会（陸上競技協会）
９-１５

17 月

18 火 休 館 日

19 水

20 木

21 金

22 土 高校総体４支部予選会（陸上
競技協会）９-１８

高校総体４支部予選会（陸上
競技協会）９-１８

高校総体４支部予選会（陸上
競技協会）９-１８

高校総体４支部予選会（陸上
競技協会）９-１８

23 日 高校総体４支部予選会（陸上
競技協会）９-１８

高校総体４支部予選会（陸上
競技協会）９-１８

高校総体４支部予選会（陸上
競技協会）９-１８

高校総体４支部予選会（陸上
競技協会）９-１８

24 月

25 火 休 館 日

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日 スプリングカップ（サッカー協
会）９－１７

スプリングカップ（サッカー協
会）９－１７

スプリングカップ（サッカー協
会）９－１７

スプリングカップ（サッカー協
会）９－１７
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【 ５ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 月

2 火 休 館 日

3 水 野田市中学校陸上記録会（陸
上競技協会）９-１７

野田市中学校陸上記録会（陸
上競技協会）９-１７

野田市中学校陸上記録会（陸
上競技協会）９-１７

野田市中学校陸上記録会（陸
上競技協会）９-１７

4 木 野田市中学校陸上記録会（陸
上競技協会）９-１７

野田市中学校陸上記録会（陸
上競技協会）９-１７

野田市中学校陸上記録会（陸
上競技協会）９-１７

野田市中学校陸上記録会（陸
上競技協会）９-１７

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 休 館 日

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 休 館 日

17 水

北葛・吉川市・幸手市通信陸
上競技地区大会（北葛・吉川
市・幸手市中体連陸上専門
部）９－１７

北葛・吉川市・幸手市通信陸
上競技地区大会（北葛・吉川
市・幸手市中体連陸上専門
部）９－１７

北葛・吉川市・幸手市通信陸
上競技地区大会（北葛・吉川
市・幸手市中体連陸上専門
部）９－１７

18 木

北葛・吉川市・幸手市通信陸
上競技地区大会予備日（北
葛・吉川市・幸手市中体連陸
上専門部）９－１７

北葛・吉川市・幸手市通信陸
上競技地区大会予備日（北
葛・吉川市・幸手市中体連陸
上専門部）９－１７

北葛・吉川市・幸手市通信陸
上競技地区大会予備日（北
葛・吉川市・幸手市中体連陸
上専門部）９－１７

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 休 館 日

24 水

25 木 通信陸上市内予選会（春日部
市中体連陸上専門部）９－１７

通信陸上市内予選会（春日部
市中体連陸上専門部）９－１７

市内小学校陸上大会準備（指
導課）１５-１７

通信陸上市内予選会（春日部
市中体連陸上専門部）９－１７

26 金
通信陸上市内予選会（春日部
市中体連陸上専門部）９－１５

通信陸上市内予選会（春日部
市中体連陸上専門部）９－１５

通信陸上市内予選会（春日部
市中体連陸上専門部）９－１５

27 土 野田市中学校サッカー大会
（小中体育連盟）９－１７

野田市中学校サッカー大会
（小中体育連盟）９－１７

野田市中学校サッカー大会
（小中体育連盟）９－１７

野田市中学校サッカー大会
（小中体育連盟）９－１７

28 日

29 月
市内中学校陸上大会準備（指
導課）１３-１７

市内中学校陸上大会準備（指
導課）１３-１７

30 火 休 館 日

31 水 市内中学校陸上大会（指導
課）９-１７

市内中学校陸上大会（指導
課）９-１７

市内中学校陸上大会（指導
課）９-１７

市内中学校陸上大会（指導
課）９-１７
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【 ６ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 木
市内中学校陸上大会予備日
（指導課）９-１７

市内中学校陸上大会予備日
（指導課）９-１７

市内中学校陸上大会予備日
（指導課）９-１７

市内中学校陸上大会予備日
（指導課）９-１７

2 金

3 土 野田市小学校陸上記録会（野
田市小中体育連盟）９－１３

野田市小学校陸上記録会（野
田市小中体育連盟）９－１３

野田市小学校陸上記録会（野
田市小中体育連盟）９－１３

野田市小学校陸上記録会（野
田市小中体育連盟）９－１３

4 日 第１回市民交流大会（サッ
カー協会）９－１５

第１回市民交流大会（サッ
カー協会）９－１５

5 月 市内小学校陸上大会準備（指
導課）１３-１７

市内小学校陸上大会準備（指
導課）１３-１７

6 火 休 館 日

7 水
市内小学校陸上大会（指導
課、野田市小中体育連盟）９-
１７

市内小学校陸上大会（指導
課、野田市小中体育連盟）９-
１７

市内小学校陸上大会（指導
課、野田市小中体育連盟）９-
１７

市内小学校陸上大会（指導
課、野田市小中体育連盟）９-
１７

8 木
市内小学校陸上大会予備日
（指導課、野田市小中体育連
盟）９-１７

市内小学校陸上大会予備日
（指導課、野田市小中体育連
盟）９-１７

市内小学校陸上大会予備日
（指導課、野田市小中体育連
盟）９-１７

市内小学校陸上大会予備日
（指導課、野田市小中体育連
盟）９-１７

9 金
市内小学校陸上大会予備日
（指導課、野田市小中体育連
盟）９-１７

市内小学校陸上大会予備日
（指導課、野田市小中体育連
盟）９-１７

市内小学校陸上大会予備日
（指導課、野田市小中体育連
盟）９-１７

市内小学校陸上大会予備日
（指導課、野田市小中体育連
盟）９-１７

10 土

11 日

12 月

13 火 休 館 日

14 水

15 木

16 金

17 土
流山市中学校陸上競技大会
（流山市教育委員会指導課）
９－１７

流山市中学校陸上競技大会
（流山市教育委員会指導課）
９－１７

流山市中学校陸上競技大会
（流山市教育委員会指導課）
９－１７

流山市中学校陸上競技大会
（流山市教育委員会指導課）
９－１７

18 日
流山市中学校陸上競技大会
予備日（流山市教育委員会指
導課）９－１７

流山市中学校陸上競技大会
予備日（流山市教育委員会指
導課）９－１７

流山市中学校陸上競技大会
予備日（流山市教育委員会指
導課）９－１７

流山市中学校陸上競技大会
予備日（流山市教育委員会指
導課）９－１７

19 月

20 火 休 館 日

21 水

22 木
学校総合体育大会市内予選
会（春日部市中体連陸上専門
部）９－１７

学校総合体育大会市内予選
会（春日部市中体連陸上専門
部）９－１７

学校総合体育大会市内予選
会（春日部市中体連陸上専門
部）９－１７

23 金
学校総合体育大会市内予選
会（春日部市中体連陸上専門
部）９－１５

学校総合体育大会市内予選
会（春日部市中体連陸上専門
部）９－１５

学校総合体育大会市内予選
会（春日部市中体連陸上専門
部）９－１５

24 土

25 日

26 月

27 火 休 館 日

28 水

北葛・吉川市・幸手市学校総
合体育大会地区大会（北葛・
吉川市・幸手市中体連陸上専
門部）９－１７

北葛・吉川市・幸手市学校総
合体育大会地区大会（北葛・
吉川市・幸手市中体連陸上専
門部）９－１７

北葛・吉川市・幸手市学校総
合体育大会地区大会（北葛・
吉川市・幸手市中体連陸上専
門部）９－１７

29 木

北葛・吉川市・幸手市学校総
合体育大会地区大会予備日
（北葛・吉川市・幸手市中体連
陸上専門部）９－１７

北葛・吉川市・幸手市学校総
合体育大会地区大会予備日
（北葛・吉川市・幸手市中体連
陸上専門部）９－１７

北葛・吉川市・幸手市学校総
合体育大会地区大会予備日
（北葛・吉川市・幸手市中体連
陸上専門部）９－１７

30 金
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【 ７ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 土

2 日

3 月

4 火 休 館 日

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火 休 館 日

12 水

13 木

14 金

15 土 葛北支部中学校陸上大会（葛
北小中学校体育連盟）９－１７

葛北支部中学校陸上大会（葛
北小中学校体育連盟）９－１７

葛北支部中学校陸上大会（葛
北小中学校体育連盟）９－１７

葛北支部中学校陸上大会（葛
北小中学校体育連盟）９－１７

16 日
葛北支部中学校陸上大会予
備日（葛北小中学校体育連
盟）９－１７

葛北支部中学校陸上大会予
備日（葛北小中学校体育連
盟）９－１７

葛北支部中学校陸上大会予
備日（葛北小中学校体育連
盟）９－１７

葛北支部中学校陸上大会予
備日（葛北小中学校体育連
盟）９－１７

17 月

18 火 休 館 日

19 水

20 木

21 金
葛北支部中学校サッカー大会
（葛北小中学校体育連盟）
９－１７

葛北支部中学校サッカー大会
（葛北小中学校体育連盟）
９－１７

葛北支部中学校サッカー大会
（葛北小中学校体育連盟）
９－１７

葛北支部中学校サッカー大会
（葛北小中学校体育連盟）
９－１７

22 土

23 日

24 月

25 火 休 館 日

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月
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【 ８ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 火 休 館 日

2 水

3 木 第９回市民大会（中学生）
（サッカー協会）９－１５

第９回市民大会（中学生）
（サッカー協会）９－１５

第９回市民大会（中学生）
（サッカー協会）９－１５

第９回市民大会（中学生）
（サッカー協会）９－１５

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 休 館 日

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火 休 館 日

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 休 館 日

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火 休 館 日

30 水

31 木
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【 ９ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 金

2 土
葛北支部中学校新人陸上大
会（葛北小中学校体育連盟）
９－１７

葛北支部中学校新人陸上大
会（葛北小中学校体育連盟）
９－１７

葛北支部中学校新人陸上大
会（葛北小中学校体育連盟）
９－１７

葛北支部中学校新人陸上大
会（葛北小中学校体育連盟）
９－１７

3 日
葛北支部中学校新人陸上大
会予備日（葛北小中学校体育
連盟）９－１７

葛北支部中学校新人陸上大
会予備日（葛北小中学校体育
連盟）９－１７

葛北支部中学校新人陸上大
会予備日（葛北小中学校体育
連盟）９－１７

葛北支部中学校新人陸上大
会予備日（葛北小中学校体育
連盟）９－１７

4 月

5 火 休 館 日

6 水

7 木

8 金

9 土 高校新人陸上４支部予選（陸
上競技協会）９-１８

高校新人陸上４支部予選（陸
上競技協会）９-１８

高校新人陸上４支部予選（陸
上競技協会）９-１８

高校新人陸上４支部予選（陸
上競技協会）９-１８

10 日
高校新人陸上４支部予選（陸
上競技協会）９-１８

高校新人陸上４支部予選（陸
上競技協会）９-１８

高校新人陸上４支部予選（陸
上競技協会）９-１８

高校新人陸上４支部予選（陸
上競技協会）９-１８

11 月

12 火 休 館 日

13 水

14 木

北葛・吉川市・幸手市新人兼
県民総合スポーツ大会地区
大会（北葛・吉川市・幸手市中
体連陸上専門部）９－１７

北葛・吉川市・幸手市新人兼
県民総合スポーツ大会地区
大会（北葛・吉川市・幸手市中
体連陸上専門部）９－１７

北葛・吉川市・幸手市新人兼
県民総合スポーツ大会地区
大会（北葛・吉川市・幸手市中
体連陸上専門部）９－１７

15 金

北葛・吉川市・幸手市新人兼
県民総合スポーツ大会地区
大会予備日（北葛・吉川市・幸
手市中体連陸上専門部）９－
１７

北葛・吉川市・幸手市新人兼
県民総合スポーツ大会地区
大会予備日（北葛・吉川市・幸
手市中体連陸上専門部）９－
１７

北葛・吉川市・幸手市新人兼
県民総合スポーツ大会地区
大会予備日（北葛・吉川市・幸
手市中体連陸上専門部）９－
１７

16 土

17 日

18 月

19 火 休 館 日

20 水
新人兼県民総合スポーツ大
会市内予選会（春日部市中体
連陸上専門部）９－１７

新人兼県民総合スポーツ大
会市内予選会（春日部市中体
連陸上専門部）９－１７

新人兼県民総合スポーツ大
会市内予選会（春日部市中体
連陸上専門部）９－１７

21 木

22 金
新人兼県民総合スポーツ大
会市内予選会（春日部市中体
連陸上専門部）９－１５

新人兼県民総合スポーツ大
会市内予選会（春日部市中体
連陸上専門部）９－１５

新人兼県民総合スポーツ大
会市内予選会（春日部市中体
連陸上専門部）９－１５

23 土

24 日

25 月
新人兼県民総合スポーツ大
会市内予選会予備日（春日部
中体連陸上専門部）９－１７

新人兼県民総合スポーツ大
会市内予選会予備日（春日部
中体連陸上専門部）９－１７

新人兼県民総合スポーツ大
会市内予選会予備日（春日部
中体連陸上専門部）９－１７

26 火 休 館 日

27 水

28 木

29 金

30 土

令和5年度　野田市総合公園陸上競技場施設予約状況



【 １ ０ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 日 県協会３級審判審査（サッ
カー協会）９－１５

県協会３級審判審査（サッ
カー協会）９－１５

県協会３級審判審査（サッ
カー協会）９－１５

県協会３級審判審査（サッ
カー協会）９－１５

2 月

3 火 休 館 日

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 休 館 日

11 水

12 木

13 金

14 土
葛北支部中学校新人サッカー
大会（葛北小中学校体育連
盟）９－１７

葛北支部中学校新人サッカー
大会（葛北小中学校体育連
盟）９－１７

葛北支部中学校新人サッカー
大会（葛北小中学校体育連
盟）９－１７

葛北支部中学校新人サッカー
大会（葛北小中学校体育連
盟）９－１７

15 日

16 月

17 火 休 館 日

18 水

19 木

20 金 東葛駅伝準備（指導課）
１３－１７

東葛駅伝準備（指導課）
１３－１７

東葛駅伝準備（指導課）
１３－１７

東葛駅伝準備（指導課）
１３－１７

21 土 東葛駅伝（指導課）９－１７ 東葛駅伝（指導課）９－１７ 東葛駅伝（指導課）９－１７ 東葛駅伝（指導課）９－１７

22 日 東葛駅伝予備日（指導課）
９－１７

東葛駅伝予備日（指導課）
９－１７

東葛駅伝予備日（指導課）
９－１７

東葛駅伝予備日（指導課）
９－１７

23 月

24 火 休 館 日

25 水

26 木

27 金

28 土 市民シニア大会準備（サッ
カー協会）１４－１７

29 日
市民シニア大会（サッカー協
会）９－１６

市民シニア大会（サッカー協
会）９－１６

30 月

31 火 休 館 日

令和5年度　野田市総合公園陸上競技場施設予約状況



【 １ １ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 水

2 木

3 金

4 土 野田市民陸上（陸上競技協
会）９-１７

野田市民陸上（陸上競技協
会）９-１７

野田市民陸上（陸上競技協
会）９-１７

野田市民陸上（陸上競技協
会）９-１７

5 日 野田市民陸上・親子マラソン
（陸上競技協会）９-１７

野田市民陸上・親子マラソン
（陸上競技協会）９-１７

野田市民陸上・親子マラソン
（陸上競技協会）９-１７

野田市民陸上・親子マラソン
（陸上競技協会）９-１７

6 月

7 火 休 館 日

8 水

9 木

10 金

11 土 県少年大会準備（サッカー協
会）１４－１６

12 日 県少年３年生大会（サッカー
協会）９－１６

県少年３年生大会（サッカー
協会）９－１６

県少年３年生大会（サッカー
協会）９－１６

県少年３年生大会（サッカー
協会）９－１６

13 月

14 火 休 館 日

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日
市民駅伝競走大会（スポーツ
推進課）９－１５

市民駅伝競走大会（スポーツ
推進課）９－１５

市民駅伝競走大会（スポーツ
推進課）９－１５

市民駅伝競走大会（スポーツ
推進課）９－１５

20 月

21 火 休 館 日

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日 市民駅伝競走大会予備日（ス
ポーツ推進課）９－１５

市民駅伝競走大会予備日（ス
ポーツ推進課）９－１５

市民駅伝競走大会予備日（ス
ポーツ推進課）９－１５

市民駅伝競走大会予備日（ス
ポーツ推進課）９－１５

27 月

28 火 休 館 日

29 水

30 木
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【 １ ２ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 金

2 土

3 日
第１２回野田市一輪車大会
（一輪車協会）９-１７

第１２回野田市一輪車大会
（一輪車協会）９-１７

第１２回野田市一輪車大会
（一輪車協会）９-１７

4 月

5 火 休 館 日

6 水

7 木 野田市中学校駅伝競走大会
（小中体育連盟）９－１７

野田市中学校駅伝競走大会
（小中体育連盟）９－１７

野田市中学校駅伝競走大会
（小中体育連盟）９－１７

野田市中学校駅伝競走大会
（小中体育連盟）９－１７

8 金
野田市中学校駅伝競走大会
予備日（小中体育連盟）９－１
７

野田市中学校駅伝競走大会
予備日（小中体育連盟）９－１
７

野田市中学校駅伝競走大会
予備日（小中体育連盟）９－１
７

野田市中学校駅伝競走大会
予備日（小中体育連盟）９－１
７

9 土

10 日

11 月

12 火 休 館 日

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 休 館 日

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火 休 館 日

27 水

28 木

29 金 休 館 日

30 土 休 館 日

31 日 休 館 日
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【 １ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 月 休 館 日

2 火 休 館 日

3 水 休 館 日

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 休 館 日

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 休 館 日

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 休 館 日

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 休 館 日

31 水
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【 ２ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 木

2 金

3 土 野田市少年少女サッカー教室前日準備
（サッカー協会）１５－１７

野田市少年少女サッカー教室前日準備
（サッカー協会）１５－１７

野田市少年少女サッカー教室前日準備
（サッカー協会）１５－１７

野田市少年少女サッカー教室前日準備
（サッカー協会）１５－１７

4 日 野田市少年少女サッカー教室
（サッカー協会）９－１４

野田市少年少女サッカー教室
（サッカー協会）９－１４

野田市少年少女サッカー教室
（サッカー協会）９－１４

野田市少年少女サッカー教室
（サッカー協会）９－１４

5 月

6 火 休 館 日

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日
野田市少年少女サッカー教室
予備日（サッカー協会）９－１
４

野田市少年少女サッカー教室
予備日（サッカー協会）９－１
４

野田市少年少女サッカー教室
予備日（サッカー協会）９－１
４

野田市少年少女サッカー教室
予備日（サッカー協会）９－１
４

12 月

13 火 休 館 日

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 休 館 日

21 水

22 木

23 金

24 土 東京直結鉄道大会準備（鉄道
建設促進担当）（１３－１８）

東京直結鉄道大会準備（鉄道
建設促進担当）（１３－１８）

東京直結鉄道大会準備（鉄道
建設促進担当）（１３－１８）

東京直結鉄道大会準備（鉄道
建設促進担当）（１３－１８）

25 日 東京直結鉄道大会（鉄道建設
促進担当）（９－１８）

東京直結鉄道大会（鉄道建設
促進担当）（９－１８）

東京直結鉄道大会（鉄道建設
促進担当）（９－１８）

東京直結鉄道大会（鉄道建設
促進担当）（９－１８）

26 月

27 火 休 館 日

28 水

29 木
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【 ３ 月 】
日 曜 トラック フィールド 本部室 多目的室

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 休 館 日

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 休 館 日

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 休 館 日

20 水
高校記録会（陸上競技協会）
９-１５

高校記録会（陸上競技協会）
９-１５

高校記録会（陸上競技協会）
９-１５

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火 休 館 日

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

令和5年度　野田市総合公園陸上競技場施設予約状況


